



Zielona Góra, .....kwiecień 2020 r.

## ADRESACI WG ROZDZIELNIKA

RZIZG.SZP.2612.12.2020

Dotyczy: spr. nr 9/PN/WEN/2020

Odpowiadając na pytania dotyczące postępowania przetargowego pn. „**Remont dachu, poddasza i korytarza piwnicy w budynku nr 10 zlokalizowanym w Jednostce Wojskowej w Skwierzynie**”, niniejszym informuję:

### **Pytanie nr 1:**

Czy w ofercie należy przyjąć budowę i rozbiórkę rusztowania. Prosimy o podanie ilości ponieważ z udostępnionych rysunków ilości nie można wyliczyć

### **Odpowiedź:**

Należy wycenić środek ochrony zbiorowej pracowników wykonujących roboty dachowe. Może to być wynajem rusztowania wraz z jego montażem i demontażem na okres wskazany w przedmiarze, wtenczas rusztowanie należy ustawić przy podłużnych ścianach budynku w miejscach w których odbywały będą się prace (należy przyjąć wysokość rusztowania 12m szerokości 74m po jednej stronie). Można zabezpieczyć prace na dachu innymi środkami ochrony zbiorowej tj. siatki bezpieczeństwa, balustrady ochronne, ruchome podesty a montaż obróbek okapu wykonywać z wysięgnika koszowego. Decyzja o zastosowaniu danego środka ochrony zbiorowej należy do Wykonawcy. Należy wycenić dany środek ochrony zbiorowej jaki będzie zastosowany podczas realizacji prac dachowych.

### **Pytanie nr 2:**

Jakiej grubości i jakich wymiarów płyty należy przyjąć do wyceny

### **Odpowiedź:**

Zastosowane mają być płyty gipsowo-włóknowe 2500x1250, 1500x1000 mm gr 12,5mm.

### **Pytanie nr 3:**

Czy roboty związane z prostowaniem połaci dachu poprzez np. nabicie desek do krokwi w celu uzyskania równych płaszczyzn należy wycenić w cenie oferty.

**Odpowiedź:**

Należy wycenić wszelkie czynności i materiały wymagane do uzyskania równej płaszczyzny dachu. Równą Płaszczyznę dachu uzyskamy odpowiednio dobierając kontrłaty oraz używając podkładek pod łaty.

**Pytanie nr 4:**

Jaki rodzaj płyty należy przyjąć do wyceny wg przedmiaru branży budowlanej

**Odpowiedź:**

Zastosowane mają być płyty gipsowo-włóknowe 2500x1250 , 1500x1000 mm gr 12,5mm.

**Pytanie nr 5:**

Proszę o sprostowanie i podanie prawidłowej ilości m2 drzwi stalowych EI 30.

**Odpowiedź:**

Prawidłową ilość m<sup>2</sup> powierzchni drzwi stalowych EI30 należy przyjąć z zestawienia stolarki drzwiowej tj. 8,23m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 6:**

Jakie zużycie farby przyjąć w celu wykonania rzetelnej wyceny oferty.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć zużycie farby 6m<sup>2</sup>/l przy dwukrotnym malowaniu. W przedmiarze wpisano omyłkowo 6l/m<sup>2</sup>

**Pytanie nr 7:**

Rodzaj opraw oświetleniowych podanych w zestawieniu opraw oświetleniowych, załączonym do dokumentacji różni się od rodzaju opraw w przedmiarze oraz od rodzaju opraw na rysunku nr 11-instalacji gniazd i oświetlenia poddasza. Proszę o sprostowanie w celu dokonania rzetelnej wyceny oferty.

**Odpowiedź:**

W zestawieniu załączonym do dokumentacji są oprawy zastosowane na rys. 11 i w przedmiarze.

poz. 29 przedmiaru – poz. 3 zestawienia,

poz. 30 przedmiaru – poz. 6 zestawienia,

poz. 31 przedmiaru – poz. 8 zestawienia

poz. 32 przedmiaru – poz. 9 zestawienia

poz. 33 przedmiaru – poz. 11 zestawienia

Zamawiający informuje, że Wykonawca zobligowany jest udzielić gwarancja na przedmiot umowy na okres 36 miesięcy

**ZASTĘPCA  
SZEFA ZARZĄDU**

ppłk Janusz PIENIAŻEK

Joanna Bizoń (tel. 261 648 308)

21 kwietnia 2020

T. akt 2612 - zwrot do wykonawcy

E:\2020\2. PRZETARG OGRANICZONY\3\_PO\_24159\_24456\_2020\_Dostosowanie\_SSWiN,SKD,SSPOZ,TSN\_RZ\Pytania do SIWZ\_2\dot. pytań do SIWZ\_1.doc